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Kolmapäeval pidasid Politsei- ja Piirivalveameti sisekontrolli ametnikud kinni 

Lõuna Prefektuuri uurija, keda kahtlustatakse kriminaalmenetlusi puudutava info 

korduvas edastamises kurjategijale.  
50-aastase naisuurija suhtes seisneb kahtlus kriminaalasja kohtueelse menetluse ja 

jälitusmenetluse andmete ebaseaduslikus avaldamises, kutse- ja ametitegevuses teatavaks 

saanud saladuse hoidmise kohustuse rikkumises ning valeütluste andmises. Täna võttis 

Tartu maakohus naise prokuröri taotlusel vahi alla.  

 

Lõuna Ringkonnaprokuratuuri vanemprokurör Kretel Tamme kinnitusel peeti uurija kinni 

kolmapäeva ennelõunal ning PPA sisekontroll viis õhtuni läbi erinevaid 

menetlustoiminguid. „Kahtlustatava poolt avaldatud informatsiooni ulatus ja muud 

kuriteo asjaolud on jätkuvalt täpsustamisel, mistõttu hetkel veel detailsemalt kahtlustuse 

sisust rääkida ei saa. Seni kriminaalasjas kogutud materjalide alusel võib aga öelda, et 

kahtlustatava seaduserikkumised ei tulenenud mitte hooletusest või teadmatusest, vaid 

tegemist on olnud teadliku eesmärgipärase tegevusega,“ selgitas Tamm. 

 

Lõuna prefekt Tarmo Kohvi sõnul on tegemist äärmiselt tõsise juhtumiga. „Täna 

kahtlustame me üht politseiuurijat selles, et ta kasutas kuritegevuse vastaseks võitluseks 

ette nähtud vahendeid mitte kurjategijate vastu, vaid nende kasuks,“ märkis Kohv.  

 

Prefekti sõnul ei avalda kuritegelik maailm õiguskaitseorganites töötavatele inimestele 

survet info saamiseks või uurimiste mõjutamiseks mitte ainult filmides vaid ka päriselus. 

„Politseiametnikud, kes on andnud politseivande, peavad sellele survele vastu seisma. 

Nende koht, kes seadust rikuvad, ei ole aga politseiridades ning nad võetakse vastutusele 

nagu kõik teisedki kurjategijad.“ 

 

Kriminaalmenetlust viib läbi Politsei- ja Piirivalveameti sisekontrollibüroo ning juhib 

Lõuna Ringkonnaprokuratuur. 

 

Kohtueelse menetluse andmete ebaseadusliku avaldamise eest näeb karistusseadustik ette 

rahalise karistuse või kuni viieaastase vangistuse, valeütluste andmise eest rahalise 

karistuse või kuni kolmeaastase vangistuse ning ametitegevuses teatavaks saanud 

saladuse hoidmise kohustuse rikkumise eest rahalise karistuse. 
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